
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUO

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 0 I

DECRETO N'

VISTOS

2%l
0ti

(c)

1.- Decreto N"279 de fecha 11 de Marzo
aprueba "CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE"

del_2020 que
ANO 2020,

2.-Ordinario N'182 de fecha 25.08.2020. del Jefe del
Deoartamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se ind¡ca.

3
01.03.2020 por el trabaiador
reg¡strados en Contraloría.

Contrato de Prestación de Servicio suscrito con fecha
que se ad¡unta, cuyos antecedentes ya se encuentran

Y en uso lo dispuesto en el art. '12 v las facultades que me
conf¡ere el art, 63 ambos de la lev N" 18695. Orqán¡ca Constitucional de Mun¡c¡pal¡dades,
modif¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Serv¡c¡o celebrado

entre la l. Mun¡cipalidad de Lota y la trabaiadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo eI CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL AÑO 2020,
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE"

MARCELA BECERRA OCHAR TENS 22 HORAS E 276.444.- (MENSUAL)

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡en
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215,

¡ presente Contrato
1 "ODONTOLOGTCO

INTEGRAL"

ANÓTESE, COMU U ESE CH

IN r\/tuNt IPAL
JOSE MIGU PO ORDEN L SE:Ñ )R A ALDE

SEGRET

Distribución:

VES
I

l
ScB

E,-

-Secretaria ( Municipio)
-Contralorfa (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Caroeta Funcionario
-", Pr..t#\. i1

HMc,tblic/h
| \1,b

NOMBRE CARGO HORAS SEI'ANALES H )NORARIOS

BA
Ntc

v
I

fIIUNICIPAL


